
Id: NMULW-BVGZJ-HNEDF-AQXIR-FAWXV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/41/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Stegna ze Stowarzyszeniapod nazwą "Komunalny Związek Gmin 
Nadzalewowych" 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz § 23 Statutu Komunalnego Związku Gmin Nadzalewowych. Rada Gminy Stegna, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Stegna występuje ze Stowarzyszenia pod nazwą "Komunalny Związek Gmin Nadzalewowych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: NMULW-BVGZJ-HNEDF-AQXIR-FAWXV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z trudną sytuacją finansową Gminy Stegna zmuszeni jesteśmy ograniczyć wydatki. W związku 
z powyższym zasadna jest rezygnacja z członkowstwa w Stowarzyszeniu "Komunalny Związek Gmin 
Nadzalewowych". 


